АДМИНИСТРАЦИЯ  РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.03.2014 №53

О внесении изменений в постановление от 29.01.2014 №19
«О создании единой комиссии по осуществлению закупок и утверждению положения о контрактном управляющем»

В соответствии с частью 1 статьи 39, частью 2 статьи 38 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вывести из состава единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский  Мошковского района Новосибирской области Атрощенко Алёну Александровну, председателя комиссии.
2. Председателем комиссии назначить Агафонову Евгению Владимировну, сняв полномочия секретаря комиссии.
3. Ввести в состав комиссии Болотскую Татьяну Александровну,  секретаря комиссии.
4. Назначить контрактным управляющим  Агафонову Евгению Владимировну.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                                Т.В. Личманюк